
 
 

UCHWAŁA NR XII/87/2025 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szastarka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) oraz  art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r.  poz. 167, ze zm.), Rada Gminy Szastarka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 51.391.762,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 35.883.603,28 zł i dochody majątkowe w kwocie 15.508.158,72 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.354.190,77 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 300.000,00 zł. 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 88.308,54 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
35.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 zł. 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 758.808,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 52.916.515,25 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 34.527.660,90 zł i wydatki majątkowe w kwocie 18.388.854,35 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.354.190,77 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 588.320,60 zł. 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 88.308,54 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 35.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2761



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.023.877,85 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany w wykazie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu gminy Szastarka w roku 
2025,zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.524.753,25 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.069.989,45 zł; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowania z udziałem środków Unii Europejskiej – 454.763,80 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2761



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 51 391 087,00 675,00 51 391 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 499 978,65 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
240 859,93 0,00 240 859,93

4 499 978,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 259 118,72 0,00 4 259 118,72

bieżące razem: 35 882 928,28 675,00 35 883 603,28

majątkowe

majątkowe razem: 15 508 158,72 0,00 15 508 158,72

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 875,00 675,00 32 550,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

31 875,00 675,00 32 550,00

Plan dochodów budżetu gminy Szastarka na 2025 rok - zał.nr 1 do Uchwały Nr XII/87/2025 Rady Gminy Szastarka z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 094 357,04 675,00 1 095 032,04

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2761



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 897 094,03 467 667,71 467 667,71 6 806,60 460 861,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 429 426,32 3 429 426,32 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 497 094,03 467 667,71 467 667,71 6 806,60 460 861,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 029 426,32 3 029 426,32 0,00 0,00

3 429 426,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 429 426,32 3 429 426,32 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029 426,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 029 426,32 3 029 426,32 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

246 500,00 246 500,00 246 500,00 1 500,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 500,00 246 500,00 246 500,00 1 500,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 500,00 246 500,00 246 500,00 1 500,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 500,00 246 500,00 246 500,00 1 500,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 588,00 25 588,00 25 588,00 13 813,79 11 774,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 2 729 426,32

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 729 426,32

przed zmianą 2 729 426,32

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 2 729 426,32

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2025 - zał.nr 2 do Uchwały Nr XII/87/2025 Rady Gminy Szastarka z dnia 30 kwietnia 2025 r

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2761



-596,90 -596,90 -596,90 0,00 -596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,90 596,90 596,90 596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 588,00 25 588,00 25 588,00 14 410,69 11 177,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 128,00 24 128,00 24 128,00 12 353,79 11 774,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596,90 -596,90 -596,90 0,00 -596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,90 596,90 596,90 596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 128,00 24 128,00 24 128,00 12 950,69 11 177,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,60 838,60 838,60 838,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,65 84,65 84,65 84,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,25 923,25 923,25 923,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,19 103,19 103,19 103,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,44 115,44 115,44 115,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 412,00 11 412,00 11 412,00 11 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 912,00 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 174,21 11 174,21 11 174,21 0,00 11 174,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596,90 -596,90 -596,90 0,00 -596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 577,31 10 577,31 10 577,31 0,00 10 577,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 308,54 126 308,54 123 308,54 26 000,00 97 308,54 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 308,54 126 308,54 123 308,54 26 000,00 97 308,54 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 308,54 99 308,54 99 308,54 26 000,00 73 308,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2761



-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 308,54 99 308,54 99 308,54 26 000,00 73 308,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 450,00 28 450,00 28 450,00 0,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650,00 27 650,00 27 650,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 945 981,19 4 060 867,91 972 478,91 759 404,00 213 074,91 60 000,00 3 028 389,00 0,00 0,00 0,00 885 113,28 885 113,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 975 981,19 4 090 867,91 1 002 478,91 759 404,00 243 074,91 60 000,00 3 028 389,00 0,00 0,00 0,00 885 113,28 885 113,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 475 006,88 1 838 658,88 1 786 995,54 116 442,46 1 670 553,08 0,00 0,00 51 663,34 0,00 0,00 3 636 348,00 3 636 348,00 0,00 0,00

-70 010,55 -70 010,55 -70 010,55 0,00 -70 010,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 675,00 10 675,00 10 675,00 0,00 10 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 415 671,33 1 779 323,33 1 727 659,99 116 442,46 1 611 217,53 0,00 0,00 51 663,34 0,00 0,00 3 636 348,00 3 636 348,00 0,00 0,00

31 875,00 31 875,00 31 875,00 13 967,46 17 907,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 550,00 32 550,00 32 550,00 13 967,46 18 582,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 885 113,28

przed zmianą 885 113,28

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2761



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 802,94 15 802,94 15 802,94 0,00 15 802,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 477,94 16 477,94 16 477,94 0,00 16 477,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 263,00 245 263,00 245 263,00 0,00 245 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 010,55 -70 010,55 -70 010,55 0,00 -70 010,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 252,45 175 252,45 175 252,45 0,00 175 252,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 263,00 230 263,00 230 263,00 0,00 230 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 037,55 -60 037,55 -60 037,55 0,00 -60 037,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 225,45 170 225,45 170 225,45 0,00 170 225,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 973,00 -9 973,00 -9 973,00 0,00 -9 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,00 4 027,00 4 027,00 0,00 4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 643,03 137 643,03 85 979,69 0,00 85 979,69 0,00 0,00 51 663,34 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 643,03 147 643,03 95 979,69 0,00 95 979,69 0,00 0,00 51 663,34 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

35 011,04 35 011,04 35 011,04 0,00 35 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 011,04 45 011,04 45 011,04 0,00 45 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 345 850,80 34 556 996,45 25 186 264,01 16 733 694,99 8 452 569,02 4 690 700,00 4 131 141,16 248 891,28 0,00 300 000,00 18 788 854,35 18 788 854,35 0,00 0,00

-481 407,45 -81 407,45 -81 407,45 0,00 -81 407,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

52 071,90 52 071,90 52 071,90 596,90 51 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 916 515,25 34 527 660,90 25 156 928,46 16 734 291,89 8 422 636,57 4 690 700,00 4 131 141,16 248 891,28 0,00 300 000,00 18 388 854,35 18 388 854,35 0,00 0,00

przed zmianą 5 742 259,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 742 259,99

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2761



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 042 865,24 - 430 010,65 1 612 854,59

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 757 134,76 0,10 757 134,86

Razem: 2800000,00 Razem: -430010,55 Razem: 2369989,45

                                                                                       Plan przychodów budżetu gminy Szastarka - zał. nr 3 do Uchwały Nr XII/87/2025 Rady Gminy Szastarka z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2761



Załącznik Nr 4

do Uchwały  Nr XII/87/2025

 Rady Gminy Szastarka

30 kwietnia 2025

     Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szastarka w 2025 roku

dział rozdział §

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych Przebudowa drogi wojewódzkiej dawna DK19 w 

zakresie drogi dla pieszych w m.Polichna Druga na odcinku od km 369+992 do km 370+948 strona 

lewa o dł. 0,956 km

600 60013 6300 192 500,00 192 500,00

2

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych Przebudowa dróg powiatowych nr 2740L i 2738 Lw 

gminie Szastarka

600 60014 6300 242 820,60 242 820,60

3 Dotacje celowe - opieka przedszkolna/ Miasto Kraśnik, Gmina Kraśnik, Gmina Potok Wielki 801 80104 2310 90 000,00 90 000,00

4 Dotacje celowe - rodziny zastępcze / Powiat Kraśnicki 855 85508 2320 60 000,00 60 000,00

5
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
921 92120 6570 1 163 000,00 1 163 000,00

6
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminne Centrum Kultury w 

Polichnie
921 92109 2480                  980 000,00    980 000,00

7
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminna Biblioteka Publiczna w 

Szastarce
921 92116 2480                  344 700,00    344 700,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestcji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków

010 01044 6230

przed zmianą 700 

000,00 zmiana -400 

000,00 po zmianie 300 

000,00

300 000,00

2
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom/Ochotnicze Straże Pożarne/ 
754 75412 2820 10 000,00 10 000,00

Lp. Przeznaczenie (cel publiczny)/ Podmiot
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2761



3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Kultury Wiejskiej w Hucie Józefów, Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80101 259              2 260 000,00    2 260 000,00

4 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. Wojciechów
801 80103 259                  337 000,00    337 000,00

5
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Oświaty i Kultury Wiejskiej w Hucie Józefów
801 80104 2540                  274 000,00    274 000,00

6

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Oświaty i kultury Wiejskiej w Hucie Józefów ,Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Wojciechów i Kol.Wojciechów 

801 80149 2590                    63 000,00    63 000,00

7

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty/ Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Kultury Wiejskiej w Hucie Józefów,  Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80150 2590 169 000,00 169 000,00

8
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących/Powiat kraśnicki/
851 85195 2710 3 000,00 3 000,00

9
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Parafialna Orkiestra Dęta Szastarka
921 92105 2360 4 000,00 4 000,00

10
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Szastarka
926 92605 2360 96 000,00 96 000,00

921 92105 2360 2 000,00 2 000,00926 92605 2360 70 500,00 70 500,00

III Razem dotacje na 2025 rok 4 427 700,00             2 161 320,60 6 589 020,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2761



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 429 426,32 - 400 000,00

01044 3 429 426,32 - 400 000,00

6057 2 229 426,32 0,00

2 229 426,32 0,00

6059 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6230 700 000,00 - 400 000,00

700 000,00 - 400 000,00

600 7 042 582,60 0,00

60013 192 500,00 0,00

6300 192 500,00 0,00

192 500,00 0,00

60014 242 820,60 0,00

6300 242 820,60 0,00

242 820,60 0,00

60016 6 607 262,00 0,00

6050 527 262,00 0,00

0,00 0,00

389 762,00 0,00

53 500,00 0,00

84 000,00 0,00

6370 6 080 000,00 0,00

6 080 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 029 426,32

Plan wydatków inwestycyjnuch budżetu gminy Szastarka - 
zał. nr 5 do Uchwały Nr XII/87/2025 Rady Gminy Szastarka z dnia 30 

kwietnia 2025 r.

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 029 426,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 229 426,32

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Szastarka 2 229 426,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Szastarka 500 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
300 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 300 000,00

Transport i łączność 7 042 582,60

Drogi publiczne wojewódzkie 192 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
192 500,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej dawna DK19 w zakresie drogi dla pieszych w m.Polichna Druga na odcinku od km 

369+992 do km 370+948 strona lewa o dł. 0956 km 
192 500,00

Drogi publiczne powiatowe 242 820,60

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
242 820,60

Przebudowa dróg powiatowych nr 2740L i 2738 L w gminie Szastarka 242 820,60

Drogi publiczne gminne 6 607 262,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 262,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Polichna Czwarta 0,00

Modernizacja (przebudowa)drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stare Moczydła,Majdan-

Obleszcze na działkach nr ewid.359 i 821
389 762,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Szastarka 53 500,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stare Moczydła 84 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
6 080 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Szastarka 6 080 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2761



750 18 388,50 0,00

75023 18 388,50 0,00

6060 18 388,50 0,00

18 388,50 0,00

754 51 660,00 0,00

75412 51 660,00 0,00

6050 51 660,00 0,00

20 910,00 0,00

10 750,00 0,00

20 000,00 0,00

801 19 000,00 0,00

80195 19 000,00 0,00

6060 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

853 68 120,26 0,00

85395 68 120,26 0,00

6050 68 120,26 0,00

68 120,26 0,00

855 885 113,28 0,00

85516 885 113,28 0,00

6057 690 336,00 0,00

690 336,00 0,00

0,00 0,00

6059 194 777,28 0,00

194 554,56 0,00

222,72 0,00

900 3 636 348,00 0,00

90015 1 596 348,00 0,00

Administracja publiczna 18 388,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 388,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 388,50

Urządzenie wielofunkcyjne Ricoh IM C3010 18 388,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 660,00

Ochotnicze straże pożarne 51 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 660,00

Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP w Majdanie-Obleszcze sołectwo Majdan- Obleszcze 20 910,00

Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP Wojciechów sołectwo Wojciechów 10 750,00

Dostawa i montaż klimatyzacji do budynku OSP Wojciechów sołectwo Wojciechów-Kolonia 20 000,00

Oświata i wychowanie 19 000,00

Pozostała działalność 19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Zakup wiaty garażowej dla Zespołu Szkół w Szastarce sołectwo Szastarka Wieś 19 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 120,26

Pozostała działalność 68 120,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 120,26

Rewitalizacja budynku w miejscowości Brzozówka-Kolonia w celu dostosowania do prowadzenia usług społecznych 68 120,26

Rodzina 885 113,28

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 885 113,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 336,00

Utworzenie 12 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029- edycja 6 w Gminnym Klubie 

Malucha Polichna Druga (wpf)
690 336,00

Utworzenie 12 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029- edycja V w Gminnym Klubie 

Malucha Polichna Druga (wpf)
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 777,28

Utworzenie 12 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029- edycja 6 w Gminnym Klubie 

Malucha Polichna Druga (wpf)
194 554,56

Utworzenie 12 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029- edycja V w Gminnym Klubie 

Malucha Polichna Druga (wpf)
222,72

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 636 348,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 596 348,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2761



6050 367 048,00 0,00

9 364,00 0,00

15 359,00 0,00

342 325,00 0,00

6370 1 229 300,00 0,00

1 229 300,00 0,00

90095 2 040 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

6370 1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

921 3 035 720,39 0,00

92109 1 857 720,39 0,00

6057 1 180 579,12 0,00

1 180 579,12 0,00

6059 677 141,27 0,00

677 141,27 0,00

92120 1 163 000,00 0,00

6570 1 163 000,00 0,00

153 000,00 0,00

500 000,00 0,00

510 000,00 0,00

92195 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

926 602 495,00 0,00

92601 86 100,00 0,00

6050 86 100,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 048,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Polichna Czwarta 9 364,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szastarka 15 359,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Szastarka,poprzez wymianę opraw nieenergooszczędnych na 

nowe oprawy
342 325,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 229 300,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Szastarka,poprzez wymianę opraw nieenergooszczędnych na 

nowe oprawy
1 229 300,00

Pozostała działalność 2 040 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Dostawa i montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenia Gminy Szastarka 140 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 900 000,00

Dostawa i montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenia Gminy Szastarka 1 900 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 035 720,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 857 720,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 579,12

Poprawa efektywności energetycznej Gminnego Centrum Kultury w Polichnie 1 180 579,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 141,27

Poprawa efektywności energetycznej Gminnego Centrum Kultury w Polichnie 677 141,27

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 163 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 163 000,00

Renowacja zabytkowego drewnianego Kościoła pw.św.Jana Chrzciciela w Blinowie- etap 1 153 000,00

Renowacja zabytkowego drewnianego Kościoła pw.św.Jana Chrzciciela w Blinowie- etap 2 500 000,00

Renowacja zabytkowego drewnianego Kościoła pw.św.Jana Chrzciciela w Blinowie- etap 3 510 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Utworzenie Placu Zabaw przy WDK w Szastarce sołectwo Szastarka Stacja 15 000,00

Kultura fizyczna 602 495,00

Obiekty sportowe 86 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2761



86 100,00 0,00

92695 516 395,00 0,00

6050 229 395,00 0,00

229 395,00 0,00

6059 270 000,00 0,00

270 000,00 0,00

6060 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

18 788 854,35 - 400 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Blinowie 86 100,00

Pozostała działalność 516 395,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 395,00

Rowerowe Roztocze.Drogi pieszo- rowerowe w obszarach wiejskich.Rozbudowa drogi gminnej nr 108619L w gminie 

Szastarka w zakresie budowy drogi pieszo- rowerowej.
229 395,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Rewitalizacja Stadionu Sportowego w Polichnie Czwartej (wpf) 270 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup kosiarki- traktorka dla GLKS Polichna sołectwo Polichna Pierwsza 17 000,00

Razem 18 388 854,35

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2761


	UCHWAŁA NR XII/87/2025 RADY GMINY SZASTARKA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-23T12:24:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




